L

COMUNE DI BARRAFRANCA

PROVINCIA DI ENNA

Unita di Progetto .
Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico-fManutentivi

DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA' D! PROGETTO

N, zé,ﬁjéa’ﬁ »E. 3ok 200

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DI € 103,00 A FAVORE DELLA
GROUPAMA ASSICURAZIONI - POLIZZA FIDEIUSSORIA N. 00A118228,

. I s -~ i, - . N e T s . . =
L'anno duemilaquattordici addl  \ &7 T & del mese di }\(ﬁ, e nell’Ufficio del Capo Settore.



IL CAPO UNITA' DI PROGETTO

PREMESSO che & stata richiesta all’ ANAS S.p.A. I’autorizzazione per la realizzazione di un
innesto per 1’accesso all’ingresso sud del cimitero di Barrafranca al Km. 32+790 ¢ al Km. 32+910
della S.S.N. 191;

VISTA la nota prot. n. 13919 del 09/11/07 con la quale ’ANAS ha espresso parere favorevole per
I’accoglimento dell’autorizzazione richiesta da Questo Comune;

CONSIDERATO che, a garanzia dell’esatto adempimento di tutte le norme prescritte nell’atto
convenzionale allegato alla nota precitata, ’ANAS richiede il versamento di deposito cauzionale
pari ad € 5.000,00 oppure la fideiussione Bancaria o la Polizza Assicurativa;

RITENUTO opportuno costituire una Polizza Assicurativa, per evitare che il Comune anticipi €
5.000,00 per tutta la durata dei lavori;

CONSIDERATO che & stata stipulata la Polizza fideiussoria con la Groupama Assicurazioni;

VISTA la nota prot. n. 17808 del 28/12/12 con la quale la predetta Societa assicurativa richiede il
versamento di € 103,00 scaduto il 12/ 12/2013; .

VISTO il D.L. 267/00 ¢ s.m.i. riguardante I'Ordinamento degli Enti Locali;

RICHIAMATE le Determinazioni del Sindaco n. 10 e 11 del 28/06/2013;

VISTO il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto di Giunta Comunale n.
71 del 06/04/2012, specificatamente art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in
posizione apicale;

DETERMINA

1’adozione di una determinazione che disponga di:

~ Impegnare la somma di € 103,00 con imputazione al cap. 3303;

A liquidare all'Agenzia Assicurativa Groupama 1a somma di € 103,00 per la polizza stipulata a
favore dell’ANAS S.p.A. — Palermo — ai seguenti estremi del conto dedicato: GUARINO
ASSICURAZIONI SNC — UNICREDIT AG. DI ENNA — CAUSALE:! polizza n. a0118228
del 12/12/2013 - IBAN: IT93G0200816800000300340825;

A Riservarsi, con successivo atto, di procedere all’approvazione del relativo rendiconto di

spesa.



“#, COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna
Protocolio n® 0008139 del 25/07/2014

IRy

Assicurazioni

) 201400 561305
. &
o Coana b 23 Luehio 2004
o & e ¥ ; -
;gg}, S IOHIAA
A [Ea
Spett.le

COMUNE DI BARRAFRANCA
Capo 1V SETTORE
94012 BARRAFRANCA

i

Oeuetto: polizza fdejussoria refativa ai lavori di realizzazione di un innestu per

el -t

'accesso all'ingresso sud del eimitero di Barrafranca n. AULIR2IS.

Vi sollccitiamo il pagamento della rata s aduta it 12712020008 refativa alla
caurione di cul in oggetto

Vi preghiame di etfettuare il pagamento di € 103 00 ramite bonifico

bancario di cui al scghent estremi, del conto dedicato:
GUARING ASSICURAL

NICREDIT AG. DI ENNA

CAUSALE: polizzan ol 118228 del 127122015

AN ITOXGO2008 AEOOOO0R03IR IS .

Cordinlt saluti Sy,
] W 4 ’
’/‘/ ,/! ’/,A» m./ - g
AN
Crntioaitnd 285 s /
. AGERTVA PRNCIPALE N
- e Gkt B B sﬁﬁﬁl"&&ﬁ B
- Y
. 241050 rﬁ%ﬁw ( R
A f”" 4 ?;JL’JJ‘,;"'A' A :
; i
il B Al
) it Prersen G805 P e s el SR A0 Y e DY 2 3







